Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 6» города Губкина Белгородской области

 (МАОУ «Гимназия №6»)

ПРИКАЗ

 «04 » июля 2024 года                                                                    № _50_

г. Губкин

О зачислении  в  10-й класс

В соответствии со ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020

№ 458, приказом министерства образования Белгородской области от 26.04.2023г.

№1324 «О случаях и порядке организации индивидуального отбора при приёме

либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации

для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных предметов или для профильного обучения в Белгородской

области», Положением о  приёме на обучение в МАОУ «Гимназия №6», решением

приемной комиссии по индивидуальному отбору в 10 класс в МАОУ «Гимназия

№6» (протокол №1 от 02.07.2024года), заявлениями родителей (законных

представителей) о  приеме в  10-й класс и аттестатами об основном общем

образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МАОУ «Гимназия №6» на  обучение по основной

общеобразовательной программе среднего общего образования в 10«А» класс

по очной форме обучения следующих обучающихся:

№

п/п

СНИЛС   обучающихся

1 15273012228
2 19044667686
3 16315828971
4 15176462267
5 18792563937
6 17953917832
7 17987663562
8 16139467175
9 16044065331
10 15223343524
11 16139467882

12 19098624516
13 15423323521
14 17453625777
15 19221530545
16 17114053321
17 18193912900
18 16061106215
19 15290095861
20 14792543939
21 18356044780
22 17931040062
23 16815823974
24 15232271122
25 15304815034
26 15389916012
27 17353622771
28 17385023474
29 15523743528
30 17950627202

2. Секретарю Мордовец И.Ф. сформировать личные дела обучающихся,

указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Ответственному за прием в 10-й класс в МАОУ «Гимназия

№6»  Кривоченко Е.В.:

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа в срок до 05.07.2024г.

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

с

в

о

б

о

д

н

ы

х

м

е

с

т

в

1

0

-

х

к

л

4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Гимназия №6»                            С.П. Вольваков